PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEMGA

Rua Lauro Sodré, s/nº – Esperança

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93)3537-1169 – e-mail: semga@mojuidoscampos.pa.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação, referente à Inexigibilidade
de Licitação nº 001/2017 – SEMGA, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM SISTEMAS PARA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA NOS MÓDULOS: TRIBUTÁRIO, DIVIDA ATIVA E
RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS, GESTÃO DE ISSQN E NOTA FISCAL
ELETRÔNICA, FISCALIZAÇÃO, FOLHA DE PAGAMENTO, GESTÃO
PATRIMONIAL, ILUMINAÇÃO PÚBLICA, CONTROLE DE PROCESSOS E
PORTAIS OFICIAIS no termo do art. 25, caput, da Lei no 8.666/93, em favor de:
Lúcio E S Bermeguy-ME, no valor global de R$ 165.000,00 (Cento e sessenta e
cinco mil reais). Face ao disposto no art. 26 da Lei no 8.666/93, uma vez que o
processo se encontra devidamente instruído.

Publique-se.

Mojuí dos Campos-PA, 27  de janeiro de 2017.

___________________________________________________
RAIMUNDO EDMILSON SANTOS FILHO

Sec. Municipal de Gestão Administrativa
Dec.001/2017

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEMGA

Rua Lauro Sodré, s/nº – Esperança

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93)3537-1169 – e-mail: semga@mojuidoscampos.pa.gov.br

		2017-10-24T17:27:07-0200